
Pārgaujas apvienības aktualitātes novembrī

Pirms sala plānoti šā gada pēdējie greiderēšanas darbi

Pārgaujas apvienības pārvaldes teritorijā  esošo pašvaldības autoceļu greiderēšanas
darbi šogad plānoti vēl vienu reizi. Greiderēšanas darbus plānots veikt īsi pirms sala
iestāšanās, lai ceļu brauktuve iespējami ilgākā laika periodā noturētos līdzena.

Norit iepirkums ielu un ceļu attīrīšanai no sniega

Norit iepirkuma procedūra Pārgaujas apvienības pārvaldes teritorijā esošo ielu un ceļu
mehanizētais attīrīšanai no sniega 2022./2023. gada ziemas sezonā. Pēc iepirkuma
rezultātu  apkopošanas  un  izvērtēšanas  tiks  paziņoti  pakalpojuma  sniedzēji  un
kontaktinformācija, lai māju saimnieki varētu vienoties par privāto ceļu attīrīšanu no
sniega.

Rit noslēdzošie darbi Straupes ciemā

Oktobrī  projektā “Ūdensapgādes,  kanalizācijas tīklu un ielu apgaismojuma pārbūve
dzīvojamo māju kvartālā Straupē”  norit jaunā ūdensvada pārslēgšanas/ pieslēgšanas
darbi. Noslēdzoties būvdarbiem, tiek veikti projekta īstenošanas laikā pārraktā ceļu



seguma atjaunošanas darbi.

Atjaunots autoceļš “Čaukas - Kūdums”

Oktobrī  veikti  noslēdzošie darbi  Raiskuma pagasta pašvaldības autoceļa “Čaukas -
Kūdums” atjaunošanas projektā.
Projekta  gaitā  visā  autoceļa  posmā,  3,75  kilometru  garumā,  veikta  esošā  grants
seguma divkārtu  virsmas  apstrāde,  pirms  tam veicot  ceļa  brauktuves  planēšanu,
profilēšanu un iesēdumu remontu.

Darbus sāka septembrī, tos veica SIA “Valkas ceļi”. Kopējās ceļa būvniecības izmaksas
– 308 174 EUR, ieskaitot PVN.

 

KULTŪRAS PASĀKUMI

Stalbes Tautas nama mazajā zālē Sabīnes Dzalbas personālizstāde.

Izstādē izliktās gleznas ir tapušas mācību ietvaros, kad Sabīne mācījās formas tekstila
nodaļā Rīgas Dizaina un mākslas vidusskolā. Tajā ir  apskatāmas gan eļļas tehnikā
gleznotās  klusās  dabas  gleznas,  gan  plenēra  praksē  Naukšēnos  tapušās  akvareļu
ainavu gleznas. Darbos galvenās iezīmes ir telpas un krāsas izjūta, materiālu un dabas
attēlošana. Izstādi būs iespējams apskatīt līdz 20. novembrim bez maksas.
 

6.novembrī plkst. 15.00 Raiskuma pagasta Tautas namā izrāde “Māsas.
Mīlestība nerūs”

R.Vazdikas, I.Akurateres un I.Gruntes sadarbība mūzikas un teātra laukā aizsākās jau
pirms tikšanās izrādē "Trīs māsas un neavairāmais Harmss". Šoreiz kā garīgās māsas
mākslinieces tiksies nepārprotami latviskā gaisotnē, kurā valdīs poēzija, sirsnība un
humors.  "Māsu būšanas"  atmosfērā tiks  dziedātas un spēlētas savas un sev tuvo
autoru  dziesmas,  ko  "savējie  sapratīs".  Tiks  ieskandināts  arī  R.Vazdikas  dziesmu
albums "Vēstules rokrakstā smalkā", kura tapšanā piedalījušās Ilze un Ieva. No atmiņu
lādes tiks izcelti arī stāsti par skatuvi mīlošajiem - aktieriem un muzikantiem, visiem
tiem "trakajiem", kas "rāpjas" uz skatuves, lai liecinātu, ka dzīvot un kvēlot ir vērts.
Mīlestība uz mūžīgi skaisto nerūs un ir atrodama ik brīdi.

Lomās Raimonda Vazdika, Ilze Grunte, Ieva Akuratere, režisore Raimonda Vazdika.

Ieejas maksa 4.00 EUR. Biļetes iespējams iepriekš rezervēt pa tālruni 26359939.
 



Lāčplēša dienas lāpu gājieni 11.novembrī:

plkst. 8:30 no Stalbes pamatskolas uz pieminekli Vīlandes skolnieku rotas
karavīriem Stalbē.
plkst. 18:00 no Straupes pamatskolas uz Ziemeļlatvijas atbrīvotāju
pieminekli Plācī.

Aicināti iedzīvotāji ar savām lāpām, svecītēm pievienoties lāpu gājienos.

 

12. novembrī plkst. 19.00 Stalbes Tautas namā komēdija – režisores Elzas
Gaujas debijas spēlfilma "Mamma vēl smaida".

Režisores  Elzas  Gaujas  veidotās  filmas  centrā  ir  trīs  māsas,  kas  dodas  riskantā
braucienā cauri Eiropai, lai nogādātu savu tuvo mirušo cilvēku līdz dzimtas kapsētai
Latvijā. Repatriācija maksā tūkstošus, bet māsām makā svilpo vējš. Trīs māsu lomas
atveido Baiba Broka, Daiga Kažociņa un Anta Aizupe. Melnā komēdija, kas runā par
nāvi – visticamāk daudziem šis salikums var šķiet galīgi nesaderīgs, bet kā uzsver
režisore – filmā nav nekādu pašmērķīgu joku, un tās fokuss ir vērsts tieši uz triju māsu
attiecībām, ko šī ekstremālā situācija izgaismo īpaši spilgti.

Ieejas maksa 2.00 EUR

 

17. novembrī plkst. 19.00 Stalbes Tautas namā Latvijas Republikas
neatkarības proklamēšanas 104. gadadienai veltīts svētku koncerts
kopā ar Elzu Rozentāli un etno roka grupu.

Elza Rozentāle par šo svētku koncertprogrammu: "Svinēsim mūsu brīvību un atdosim
godu tiem, kas to sargā. Svētku koncertā dzirdēsiet tautasdziesmu aranžijas, kā arī
godājamo  latviešu  komponistu  patriotiskās  melodijas  -  U.  Stabulnieks,  H.Sīmanis,
A.Mielavs, ZLiepiņš, I Kalniņš un vēl citu mākslinieku. Esam mūziķi, kas ar lepnumu
atkal un atkal nes šīs tik pazīstamās notis līdz klausītājam. Dziedāsim savā valodā un
celsim pašapziņu kopā."

Ieeja bez maksas.

Uz pasākumu 17. novembrī būs transports, kas nogādās uz koncertu un pēc tā vedīs
atpakaļ. Maršruts: 18:00 Raiskums – 18:10 Auciems –18:20 Stalbe – 18:30 Straupes
pamatskola – 18:35 - Plācis – 18:45 Rozula – 18.55 Stalbe.



17.novembrī plkst. 22.00 Stalbes Tautas namā svētku balle kopā ar
grupu “Džentelmeņu špagats”.

Ieeja bez maksas. Galdiņu rezervācija pa tālr. 29171764.

26.novembrī plkst.19.00 Straupes Tautas namā VPDK “Straupe”
sadraudzības koncerts.

Ieeja bez maksas.

27. novembrī plkst. 15.00 Raiskuma pagasta Tautas namā Pirmās
adventes sveces iedegšana ar stāstnieku, dziesminieku Kārli Kazāku.

Ieeja brīva.
* Pasākumu organizē Raiskuma pagasta bibliotēka sadarbībā ar Raiskuma pagasta
Tautas namu.


